Qualifica em Palmas/TO, que ocorrerá no dia 02 de dezembro 2025, no Hotel Girassol Plaza.
Devendo sair as 14h00min do dia 01/12/2025 e com hora prevista para chegada as 18h00min do dia
03/12/2025 com direito a percepção de 2 (Dois) diárias de viagem no valor unitário de R$ 582,00
(Quinhentos Oitenta Dois Reais) e no valor total de R$ 1.164,00 (Um Mil Cento sessenta Quatro
Reais) .
Il) Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.
Registra-se, publica-se e cumpra-se.
Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal, aos 28 dias do Mês de Novembro de 2025.

STEPHANEA ALVES LIMA